２０２４年１月４日

お客さま 各位

長 野 県 労 働 金 庫

ろうきんローンご利用の皆さまに向けた

SMS（ショートメッセージサービス）の電話番号変更について

平素は<長野ろうきん>をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、お客さまへのご連絡手段のひとつとして、携帯電話番号を宛先としてメッセ

ージを送信する SMS（ショートメッセージサービス）を行っておりますが、発信電話番号が

変更となりますのでお知らせいたします。

記

１．変更日

２０２４年１月１４日（日）

２．送信内容

各種ローンのお支払い等に関するご案内

３．送信先

当金庫に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま

４．送信元の電話番号

    当金庫からのＳＭＳは、次の電話番号から送信いたします。

    ０７０－１８３７－４９４１

５．ご留意事項

    当金庫からのＳＭＳでは、リンク先サイトへ誘導し、ろうきんダイレクト（インタ

ーネットバンキング）の IDやパスワード等の入力を求めることはございません。

    また、上記４の送信元電話番号は送信専用のため、お電話いただくことや SMSでご

返信いただくことはできません。

以上

ご不明な点につきましては、フリーダイヤルまでお問い合わせください。

０１２０－６０６－１５０【平日 9：00～17：00】